２０２１年 9 月

お客様 各位

｢シュアーフューザーⓇＡ｣ 一部品番販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、加圧式医薬品注入器「シュアーフューザーＡ」の一部品番を販売終了することにな

りましたので、ご案内申し上げます。

敬 具

１．該当品番【製品名・規格】

・販売名       ：シュアーフューザーＡ

・製造販売          ：ニプロ株式会社

・医療機器承認番号 ：20300BZZ00452000

・一般的名称  ：加圧式医薬品注入器

・クラス分類  ：クラスⅢ(高度管理医療機器)

JAN コード 商品コード 品番 容量 使用時間 コネクタ

4987458052231 05-223 SFS-3.5-15(P) NR 150mL 43 時間 神経麻酔用

4987458052279 05-227 SFS-2-30(P) NR 300mL 150 時間 神経麻酔用

4987458052323 05-232 SFS-6-30(P) NR 300mL 50 時間 神経麻酔用

4987458052576 05-257
PCAS-2-30P/3060 NR

（PCA セット）
300mL 150 時間 神経麻酔用

4987458515231 51-523 SFS-50-25(P) 250mL 5 時間 血管・皮下用

4987458515248 51-524 SFS-1-15(P) 150mL 150 時間 血管・皮下用

4987458515255 51-525 SFS-2-15(P) 150mL 75 時間 血管・皮下用

4987458515361 51-536 SFS-8-30(P) 300mL 38 時間 血管・皮下用

【販売終了理由】

該当品番は販売数が少なく最小発注単位に満たないため、販売を終了させていただきます。